



Ro-Info nr. 2
15.10.2022



www.augustenburg-roklub.dk

Efteråret er her....

... og aftenene er korte – men en kort tur om aftenen kan det da blive til. Formiddagsroerne har kun vejret som begrænsning...

Standerstrygning

Standerstrygningen er skudt en uge til **søndag** den 6. november 2022, hvor hele klubben (inkl. kajakroere) holder standerstrygning med start kl. 10.00 og standeren stryges kl. 13.00.

Vi skal som sædvanligt have gjort klubben vinterklar og efter standerstrygningen er klubben vært ved et let traktement. Drikkevarer bedes I selv medbringe.

Skriv tilbage om du kan deltage i standerstrygningen på kasserer@augustenburg-roklub.dk senest søndag den 30. oktober 2022.

Ro-vagt

Der vil ikke være nogen aften ro-vagt tilstede i uge 45, ugen op til standerstrygningen, fordi vi er overgået til vintertid/normaltid.

Tilskud

Vi har fået tilsagn om tilskud fra Broager Sparekasses pulje på 20.000,- kr. til en kajak og kajak sikkerhedsudstyr.

Webmaster

Klubben mangler en ny webmaster, da Carl jo desværre er afgået ved døden.

Hvis du er interesseret, så skriv til midlertidige webmaster Jesper på kasserer@augustenburg-roklub.dk

Vinteraktiviteter

Vedligeholdelse af udstyr

I forbindelse med standerstrygningen vil de enkelte både samt kajakker blive gennemgået mht. skader og mangler, der skal udbedres i løbet af vinteren.

Nærmere plan mht. ovenstående vil blive fremsendt senere.

Svømning

Vi har bibeholdt den ugentlige svømmetime i Humlehøjhallen. Vi starter tirsdag den 1. november 2022 kl. 21.00 og herefter hver tirsdag til og med ultimo marts måned, dog ikke i uge 7!

Benyt muligheden for at holde formen og svømmefærdighederne ved lige. Det er gratis for medlemmer af klubben at deltage, men ikke gratis for klubben, da vi skal betale en bassinvagt hver 3. gang vi benytter svømmehallen.

Nytårskur

Søndag den 8. januar 2023 holder klubben nytårskur med forventet start kl. 11.00. Programmet er ikke endelig fastsat, men sæt allerede nu kryds i kalenderen.

Rundvisning på LINAK

Der er arrangeret rundvisning på LINAK torsdag den 3. november 2022, kl. 19.00 til 21.00 – indkørsel ved §5-lyskryds ved LINAK. Mødetid er senest kl. 18.50 på parkeringspladsen. Se tidligere udsendte invitation.

Tilmelding til Susanne seneste den 28. oktober 2022 (dahse@privat.dk) eller SMS 20 96 97 40.

Rengøring i vinterhalvåret

Vi vil lade rengøringen på 1. sal samt toiletter gå på skift mellem brugerne af klubben.

Den månedlige rengøring omfatter: Fejning af gulv på 1. sal og rengøring af toiletterne, så længe der er åbnet for vandet.

Rengøring af romaskinerne: Følg vejledningen der er sammen med rengøringsartiklerne.

OG generelt, når du synes det er for beskidt, så snup en kost – eller tag støvsugeren, som vil være placeret på 1. sal...

Velkommen til vores nye medlemmer:

- Thomas Myllerup (kajak)
- Arna Maul (inrigger)
- Helle Møhring (inrigger/kajak)
- Henriette Skov (kajak)
- Grete Hjuler Jensen (kajak)
- Allan Thysen (kajak)